
UCHWAŁA NR VI/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 marca 2019 r.

o zmianie uchwały Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 
uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Dzierzgoń z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1394, poz. 1432 i poz. 2500 ) i art. 5a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723, poz. 1365, Dz. U. 2019 poz 37.), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Rocznym programie współpracy Gminy Dzierzgoń z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 listopada 2018 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: " Współpraca z podmiotami Programu dotyczy w szczególności zadań gminy 
w zakresie: 1/ działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 2/ kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego,"

2) § 5 otrzymuje brzmienie: "Program współpracy na rok 2019 obejmuje w szczególności: 1/ działalność na 
rzecz osób niepełnosprawnych, 2/ kulturę, sztukę, ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego",

3) § 16 otrzymuje brzmienie: "Zadania priorytetowe do realizacji w roku 2019: 1/ działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych, 2/ kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego".

4) § 17 otrzymuje brzmienie: "Wysokość środków finansowych planowanych na finansowanie programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2019 wynosi 11.000,00 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: D0797A0E-D61E-4CA1-9E46-4AB16856F29B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała III/19/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie przyjęcia 
Programu Współpracy Gminy Dzierzgoń z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
uprawnionymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 swoim zakresem obejmowała 
tylko realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej (aktywizacja społeczna i integracja osób 
niepełnosprawnych). Niniejsza Uchwała zmieniająca rozszerza program w zakresie  kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadanie: 
kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego wynosi 5.000,00 zł.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: D0797A0E-D61E-4CA1-9E46-4AB16856F29B. Uchwalony Strona 1




